



ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

Made by Toft ApS
Højmarksvej 62 K, Kragelund
8723 Løsning

CVR nr. 37260096

Indsender:

Revisionshuset
Vestergade 19
8723 Løsning

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. juni 2024

Dirigent

Niels Toft Jørgensen

REVISIONSHUSET

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Made by Toft ApS
Højmarksvej 62 K, Kragelund
8723 Løsning

CVR-nr.: 37260096
Stiftelsesdato: 27. november 2015
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Toft Jørgensen
Elisabeth Stubkjær Jørgensen

Revisor

Revisionshuset
Registrerede revisorer FSR
Vestergade 19
8723 Løsning

Bankforbindelse

Danske Bank - Erhverv Direkte
Holmens Kanal 2 - 12
1092 København K

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
15. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med design, udvikling, produktion og salg af produkter til hjemmet og hermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets aktiver og passiver er ikke behæftet med særlig stor usikkerhed med hensyn til værdiansættelsen.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 9.039. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et nogenlunde uændret aktivitetsniveau og et tilfredsstillende resultat i 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	184.003	74.993
1. Personaleomkostninger	-174.802	-78.510
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-500
Resultat før finansielle poster	9.201	-4.017
Andre finansielle indtægter	0	52
Andre finansielle omkostninger	-162	-1.053
Ordinært resultat før skat	9.039	-5.018
2. Skat af årets resultat	-2.000	1.000
ÅRETS RESULTAT	7.039	-4.018
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	7.039	-4.018
Disponeret i alt	7.039	-4.018

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	164.678	167.146
Varebeholdninger i alt	164.678	167.146
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.250	106.638
Skatteaktiv	7.300	9.300
Andre tilgodehavender	0	28.205
Tilgodehavender i alt	38.550	144.143
Likvide beholdninger	104.093	45.851
Likvide beholdninger i alt	104.093	45.851
Omsætningsaktiver i alt	307.321	357.140
AKTIVER I ALT	307.321	357.140

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	220.621	213.583
Egenkapital i alt	260.621	253.583
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147	63.060
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	46.553	40.497
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.700	103.557
Gældsforpligtelser i alt	46.700	103.557
PASSIVER I ALT	307.321	357.140

3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	158.653	64.779
Andre omkostninger til social sikring	16.149	13.731
	<u>174.802</u>	<u>78.510</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	2.000	-1.000
	<u>2.000</u>	<u>-1.000</u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte, bortset fra de til branchen hørende normale arbejdsgarantier.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Toft Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Toft Jørgensen

Direktør

ID: 4660b9b1-4e76-4007-ac99-f85f8e43c78e

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-06-2024 kl.: 08:30:53

Underskrevet med MitID



Elisabeth Stubkjær Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Elisabeth Stubkjær Jørgensen

Direktør

ID: 56d719e4-9864-4ef3-9025-03cdac118ae1

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-06-2024 kl.: 12:55:33

Underskrevet med MitID



Svend Erik Bøytler Rahbek

Navnet returneret af dansk MitID var:

Svend Erik Rahbek

Revisor

ID: 7035e3c6-230e-43f9-a46e-0d32da4f5cef

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-06-2024 kl.: 13:22:18

Underskrevet med MitID



Niels Toft Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Toft Jørgensen

Dirigent

ID: 4660b9b1-4e76-4007-ac99-f85f8e43c78e

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-06-2024 kl.: 13:32:21

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 4d55e7wuHkM251866733

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.